PORTARIA Nº 547/2024

ALTERA  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DE
SERVIDORES  CONSTANTES  NA
PORTARIA Nº 2.439/2023.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
33.608/2023, resolve:

Art.  1º  Alterar  o  período  de  férias  dos
servidores  abaixo  relacionados  e  constantes  na  Portaria
nº 2.439/2023.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. Nº
PERÍODO DE

FÉRIAS
PERÍODO DE

FÉRIAS

LYGIA RIBEIRO BERNARDO MÉDICA PEDIATRA SEMUS

17/05/2024 a
31/05/2024

e
01/07/2024 a
15/07/2024

17/05/2024 a
31/05/2024

e
01/06/2024 a
15/06/2024

20467/2024

SUZANA MANCINI DE
MORAES ATHAYDE

AGENTE
ADMINISTRATIVO

SEMURB

01/07/2024 a
15/07/2024

e
02/01/2025 a
16/01/2025

01/07/2024 a
30/07/2024

19840/2024

WAGNER ROCHA SILVA AGENTE
ADMINISTRATIVO

SEMSEG 01/07/2024 a
30/07/2024

03/06/2024 a
02/07/2024

19987/2024

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de março de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000340037003000360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 547/2024

		2024-03-21T20:14:02-0300